[image: image1.jpg]

СОВЕТ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

3 сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 25.11.2014

№ 21
с.Братковское

Об отмене решения Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 29 октября 2014 года № 14 «О внесении изменений в решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 13 июля 2009 года № 322 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица муниципального образования и муниципальных служащих Братковского сельского поселения Кореновского района» (изменениями от 29 октября 2009 года №4, 09 февраля 2012 года №167, 27.09.2013 года №257)

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет Братковского сельского поселения Корненовского района р е ш и л:

1.Отменить решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 29 октября 2014 года № 14 «О внесении изменений в решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 13 июля 2009 года № 322 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица муниципального образования и муниципальных служащих Братковского сельского поселения Кореновского района» (изменениями от 29 октября 2009 года №4, 09 февраля 2012 года №167, 27.09.2013 года №257).
2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Братковского сельского поселения Кореновского района.
3.Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  А.А.Грунтова